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Styremøteprotokoll 21.08.2024. 

Møte:  Nr. 4 (etter årsmøtet 20.03.2024) 
Dato: Onsdag 21.08.2024 kl. 1800-20:30 
Sted: Stangneshallen     
 
Til stede: Knut Bjørklund (styreleder), Lilibeth A. Iversen (nestleder), Øyvind Sletten, 
Margrethe S. Arentsen, Kenneth Mågø, Elin B. Westvik, Odd K. Ness, Solveig 
Christensen og Monica Lindstrøm. 
 
Fravær: Ingen 
 
Protokollfører: Knut Bjørklund 
 
 
Sak 32/24-25 Godkjenning av innkalling og sakliste 
   Ingen anmerkninger. 
 
Sak 33/24-25 Godkjenning av protokoll fra styremøte 26.06.2024 
   Ingen anmerkninger. 
 
Vedtakssaker 
 
Sak 34/24-25 Utlysning daglig leder 

Det innkom tre tilbud fra lokale rekrutteringsfirma. Kjeldseth 
Consult ble valgt da de var klart billigst, med totalkostnad  
kr 35.000,- + mva. Utlysning er foretatt med søknadsfrist 25. 
august. 

 
VEDTAK Styret støtter avgjørelsen om bruk av Kjeldseth  
Consult til å bistå Harstad idrettsråd i rekruttering av ny  
daglig leder. Styret har fått en orientering fra Hugo Kjeldseth  
om status i saken. Søknadsfrist 25. august opprettholdes. 

 
Sak 35/24-25 Prosjektgruppe etablering av nye idrettsanlegg      
   De ulike idretter har oppnevnte sine representanter slik: 

IK Hind - Mette Stettin 
Harstad Ishockeyklubb – Ludvig Forthun 
Harstad Innebandyklubb – Trond Adrian Johansen 
Harstad Skøyteklubb – Svein Lødding 
Fotballklubbene i kommunen 

Toppfotball (HIL og MIL): Erling Eriksen 
    Breddefotballen: Odd Kristin Ness 
 

Harstad Idrettsråd  Margrethe Steinkjær og Knut Bjørklund 
Fotballen begrunner sin forventning med å få med to 
representanter med henvisning til årsmøtevedtaket i idrettsrådet 
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som tilsier at det skal tas hensyn til de ulike idretters størrelse og 
demografi. 
I styret oppsto det debatt om betydningen av dette. Det kom frem 
synspunkter om at også andre idretter burde ha ulik 
representasjon. Odd Kristian Ness vil inntil videre trekke seg som 
representant for å få ro om saken, og slik at gruppa kan komme i 
gang med sitt arbeid. 
 

  VEDTAK Prosjektgruppa består av følgende personer: 
Harstad idrettsråd:   Knut Bjørklund, leder 
    Margrethe Steinkjer, nestleder 
IK Hind:   Mette Stettin 
Harstad Ishockeyklubb:  Ludvig Forthun 
Harstad Skøyteklubb: Svein Lødding 
Fotballklubbene:  Erling Eriksen (HIL/MIL toppfotball) 
 
Fotballklubbene bes fremme skriftlig begrunnet krav om de 
fortsatt skal ha med enda en representant, fra breddelagene. 
 

 
Sak 36/24-25 Bruk av Stangnes idrettspark – bør indre bane med 

gressflate kunne benyttes av de yngste fotballagene? 
Det vises til saksfremlegg hvor det tydelig framkommer at 
sambruk av denne type idrettsanlegg er vanlig over hele landet. 
IK Hind som har driftsavtale med Harstad kommune for 
idrettsanlegget har fått sendt forslaget på høring, og stiller seg 
negative til slik sambruk. IK Hind ville også blitt tidligere involvert 
i forslaget. 
 
VEDTAK Det er ingen saklige grunner for å nekte sambruk av 
friidrettsanlegget til andre idretter. Mange andre steder gjøres 
det. Idrettsrådet ser det som positivt at alle idrettsanlegg utnyttes 
best mulig for aktivitet og sambruk. Idrettsrådet ber kommunen 
åpne for bruk av indre bane for fotball. Som en forsiktig oppstart 
kun for barn 12 år og yngre. Oppstart primo juni 2025. Bruken 
skal tilpasses IK Hinds terminliste for arrangement, og treninger i 
kasteøvelser som må skje på indre bane. 
 

 
Sak 37/24-25 Innspill fra Harstad håndballklubb om fordeling av 

treningstider inne i hallene 
 HHK ved Annie K. Småbakk har sendt over en skriftlig 

henvendelse som tar opp hvordan timefordelingen i kommunalt 
eide idrettshallene skjer (unntatt Hålogalandshallen). Det er 
grunn til å tro at fordelingene ikke er koordinerte, og heller ikke 
skjer etter de samme kriterier. For HHK er hallsituasjonen nå så 
prekær at de seriøst vurdere å redusere antall lag for å kunne gi 
et faglig godt nok tilbud til lagene. Når nå ny flerbrukshall snart er 
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ferdig er det viktig at det blir tydelige kriterier for tildeling av timer, 
hvor både geografi og antall medlemmer i klubbene teller.  

  
VEDTAK Styret i idrettsrådet har så nettopp fått denne saken 
oversendt at det kreves mer tid til å sette seg inn i sakens alle 
sider. Vi vil be om et møte med kommunen for å drøfte 
tildelingskriterier for idrettshallene. I møte vil vi også ta opp 
hvordan tildeling i de kommunale gymnastikksalene rundt 
omkring på skolene skjer. Oppfatningen i idretten at det er de 
enkelte rektorer som bestemmer hvem som skal få tilgang til 
gymnastikksalene er på ingen måter tilfredsstillende. 
 

Sak 38/24-25 Kontorsted for Harstad idrettsråd 
Kontorplass i Sjøgata 3 som er på framleie fra Harstad kommune 
er utløpt fordi kommunen har sagt opp sin leieavtale med utleier 
RT Eiendom AS, og de har flyttet ut av etasjen i juli måned. Etter 
oppfordring fra Bjørn Rasch Tellefsen har vi tømt lokalene 31. 
juli. Kontoret er pakket ned og lagret hos Harstad Skipsindustri 
AS (HSI) i Klubbveien 3. Vi betaler foreløpig ikke noe lagerleie. 
Vi har tilbud om å leie kontorlokaler der.  

 
VEDTAK Nødvendig utflytting av kontorlokalet tas til etterretning. 
Det fremforhandles avtale med HSI om leie av kontor, parallelt 
med at vi får oversikt om det finnes muligheter for leie av kontor i 
bygget til nye turnhallen. Tilbud om å benytte møterom inntil 
videre gratis hos Polarkraft tas imot med takk.  
 

Sak 39/24-25 Utendørs innebandybane (flerbruksbane) på 
stadionområdet.         

    
VEDTAK Saken utsettes til senere møte. 

 
Orienteringssaker 
 
Sak 40/24-25. Om psykisk helse i idretten      
   Kursopplegg i september. Saksdokumenter ettersendes. 
 
Sak 41/24-25 Teams-møte med Troms idrettskrets om 

spillemiddelordningen 
 Harstad idrettsråd deltok i møte med TIK som hadde invitert 

representanter for idrettsråd og særidrettskretser til å være med. 
Representanter for NIF orienterte om NIFs utkast til svar, og ba 
om tilslutning til denne. Viktige endringer er å redusere/fjerne 
tilskuddet til pressområder, noe NIF sentralt er imot. Dep. 
foreslår også innstramming i reglene for idrettslag til å 
samarbeide med private aktører for bygging av idrettsanlegg. Det 
er også forslag fra dep. om at det kun kan søkes om spillemidler 
til samme prosjekt maks. 3 ganger. 
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Knut Bjørklund tok ordet på vegne av HIR. HIR ser det som viktig 
å beholde «Nord-Norge tillegget». HIR vil også at NIF må 
arbeide for å få kostnader for bygging av svømmeanlegg helt 
eller delvis over på statsbudsjettet, begrunnet med at disse i liten 
grad benyttes som idrettsanlegg. Tidsfrist for idrettsrådene og 
særidrettskretsene til å komme med skriftlige innspill til TIK er 
mandag 26.08.  

 HIR er enige om at styreleder utarbeider et skriftlig høringssvar 
som sendes ut til styremedlemmene før det oversendes 
idrettskretsen. 
 

 
     
Neste styremøte 
Onsdag 18.09.24 kl. 16:30 i Stangneshallen.  
 
 
Harstad 22.08.2024 
 
Knut Bjørklund, referent 
 
 
 
Neste styremøte 
Onsdag 18.09.24 kl. 16:30 i Stangneshallen.  
 
\Til dette møtet 18.09. blir det ikke behandling av konkrete styresaker. Kjeldseth 
Consult vil om mulig orientere styret direkte om status – ansettelse daglig leder. 
 
Dagens viktigste innhold er at vi skal møte Troms idrettskrets, samt få omvisning i 
den nye turnhallen. Jeg siterer fra mail mottatt fra organisasjonssjef Sylvi Ofstad: 
 
«Det er ønskelig fra oss med følgende tema: 

- Status for anleggsutbygging og -planer i Harstad (det er ønskelig at 
skøyteklubben er med på denne delen, da de nettopp har fått tildelt 
anleggsfondsmidler fra idrettskretsen) 

- Presentasjon av idrettens inkluderingsarbeid i Harstad idrettsråd 
- Smått og stort som dere i Harstad idrettsråd er opptatt av 
- En kort omvisning av turnhallen 

 
Fra idrettskretsen vil vi si noe om: 

- Aktuelle idrettspolitiske saker  
- En kort presentasjon av vårt nye prosjekt «Ungdomsløftet for Troms-

idretten for dere. 
 
Vi vil på samme tidspunkt invitere idrettslag til et møte om Ungdomsløftet i 
Seljestadhallen, der vi vil spesielt invitere styremedlemmer, ungdomstrenere 
og ungdom til dette møtet.» 


